

## Pachet produse de curatenie-ref 22077(910)

I.D.: 88624072

---

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 349,55 RON - 349,55 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta WFRP22-1 Farfurie fibra lemnoasa, necompartimentata, 220x20mm, 50buc/set, 10 set/bax SET 22.21 2 44.42 SETBIS-REUSE-100-BOPP Set furculita, cutit ,REUSE+servetel, 100set/pac, amb in bopp PAC 28.00 1 28.00 SETLG-REUSE-100-BOPP Set lingura REUSE+servetel, 100set/pac, amb in bopp PAC 21.00 1 21.00 PL044 Boluri supa din trestie zahar, 400 ml, 50 buc/set SET 19.77 1 19.77 PAH8OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, alb, 50/set SET 9.00 2 18.00 DCN-FAIRY800 Detergent de vase Fairy 800ml BUC 12.00 3 36.00 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 2.10 3 6.30 R21233AX Protectie incaltaminte de unica folosinta, albastra, 100buc/pach PAC 18.42 2 36.84 D93110 Boneta tip "CLIP", alba, material netesut, 100buc/pach SET 18.49 2 36.98 FLX601P Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi, 6role/bax BUC 8.52 12 102.24 10 29 349.55

---